БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
ДЛЯ ДЕТЕЙ-СИРОТ И ДЕТЕЙ, ОСТАВШИХСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ,

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ «ЧЕРЕПОВЕЦКИЙ ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ,
ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, «НАШИ ДЕТИ»

ПРИКАЗ

15.02.2018 № 80

Об утверждении решений общего собрания коллектива
БУ СО ВО «Череповецкий центр помощи детям,
оставшимся без попечения родителей, «Наши дети»

На основании протокола общего собрания коллектива от 15.02.2018 г.

№ 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кандидатуру Наволоцкой А.И., специалиста по социальной

работе, в качестве председателя общего собрания работников БУ СО ВО

«Череповецкий центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей,

«Наши дети».

2. Признать итоги работы учреждения в 2017 году удовлетворительными.

3. Содействовать повышению профессиональных компетенций

педагогических работников учреждения в области профилактики

деструктивных форм поведения воспитанников.

Ответственный: М.М. Рамазанова, заместитель директора по ВР.

Срок: в течение 2018 года.

4. Утвердить задачи и план работы БУ СО ВО «Череповецкий центр

помощи детям, оставшимся без попечения родителей, «Наши дети» на 2018

год.

5. Утвердить в новой редакции:

• Положение о Школе приемных родителей;

• Положение о порядке уведомления руководителя о фактах обращения

в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений в

бюджетном учреждении социального обслуживания для детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей, Вологодской области

«Череповецкий центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей, «Наши дети»;

• Положение об оценке коррупционных рисков бюджетного

учреждения социального обслуживания для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, Вологодской области

«Череповецкий центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей, «Наши дети»;

• Кодекс этики и служебного поведения работников бюджетного

учреждения социального обслуживания для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, Вологодской области

«Череповецкий центр помощи детям, оставшимся без попечения

родителей.

Директор Р.В. Огурцов